
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
     м. Київ

Про розроблення та проведення  
комунікаційної кампанії з метою формування знання 
про євроінтеграційні кроки України та переваги
майбутнього членства країни в Європейському Союзі,
у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу 
шляхом розміщення інформаційної друкованої та/або
аудіовізуальної продукції

З метою виконання Операційного плану реалізації у 2022-2024 роках 
Стратегії комунікації з питань європейської інтеграції України на період до 
2026 року, затвердженого затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 09.12.2022 № 1155-р, 
НАКАЗУЮ:

1. Визначити ТОВ «МЕДІА ХАБ» виконавцем послуг з розроблення та 
проведення комунікаційної кампанії з метою формування знання про 
євроінтеграційні кроки України та переваги майбутнього членства країни в 
Європейському Союзі, у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу 
шляхом розміщення інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної продукції 
як переможця відкритих торгів щодо закупівлі «Послуги з розроблення та 
проведення комунікаційної кампанії з метою формування знання про 
євроінтеграційні кроки України та переваги майбутнього членства країни в 
Європейському Союзі, у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу 
шляхом розміщення інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної 
продукції», код ДК 021:2015:79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги».

2. ТОВ «МЕДІА ХАБ» забезпечити розроблення та проведення 
комунікаційної кампанії з метою формування знання про євроінтеграційні 
кроки України та переваги майбутнього членства країни в Європейському 
Союзі, у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу шляхом 
розміщення інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної продукції у 
терміни, визначені Договором про надання послуг №30/06 від 30.06.2023 року.



3. Фінансово-економічному управлінню (Мураховська А.А.) забезпечити 
перерахування коштів для оплати розроблення та проведення комунікаційної 
кампанії з метою формування знання про євроінтеграційні кроки України та 
переваги майбутнього членства країни в Європейському Союзі, у тому числі 
серед держав-членів Європейського Союзу шляхом розміщення інформаційної 
друкованої та/або аудіовізуальної продукції у сумі 3 840 000 грн., 00 коп. (три  
мільйони вісімсот сорок тисяч гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ 20% в 
розмірі 640 000 грн. 00 коп. (шістсот сорок тисяч гривень 00 копійок), 
передбачених бюджетною програмою 3802390 «Здійснення заходів з питань 
європейської та євроатлантичної інтеграції в інформаційній сфері» на 
розрахунковий рахунок ТОВ «МЕДІА ХАБ» за надані послуги на підставі 
підписаного договору та акту наданої послуги протягом 20-ти банківських днів 
після підписання акту.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Додаток: копія кошторису витрат на «Послуги з розроблення та проведення комунікаційної кампанії з 
метою формування знання про євроінтеграційні кроки України та переваги майбутнього членства країни в 
Європейському Союзі, у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу шляхом розміщення 
інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної продукції», код ДК 021:2015:79340000-9 Рекламні та 
маркетингові послуги», 2 арк.

Голова         Олег НАЛИВАЙКО






